РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ул. Джабраиловой, д. 36, сел. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;
тел.: +7 (87-248) 2-12-42, тел./факс: 8 (87-248) 2-13-90; e-mail: kkentravon@dag.ru, https://www.kmr05.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» ноября 2023 г. №347

О внесении изменений в постановление администрации района
от 24.10.2022 г. №284 «Об образовании избирательных участков,

участков референдума для голосования и подсчета голосов
избирателей, участников референдума при проведении выборов и

референдума на территории Каякентского района

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002
года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», администрация района
постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации МР
«Каякентский район» от 24.10.2022 г. №284 «Об образовании избирательных
участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов
избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдума
на территории Каякентского района», изменив адрес помещения для
голосования /адрес места нахождения участковых избирательных комиссий до
дня голосования/избирательного участка 0658 согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий администрации района (Расулов
М.А.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте
администрации района  и направить в МБУ «Редакция газете «Луч
справедливости» для опубликования.

www.kmr05.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации^района Айгумова А.Г.

Глава
УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛАМИ

М.М. Эльдерханов

mailto:kkentravon@dag.ru
https://www.kmr05.ru
http://www.kmr05.ru